2022 年 5 月 23 日

お客様 各位

片倉コープアグリ株式会社

つくば分析センター

分析料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、分析業務につきまして、試薬、燃料、電力料金の値上がりにより分析コストが上昇

しております。今後も安定した分析精度を維持するため、下記のとおり分析料金の改定に

ついて何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、弊社では土壌、肥料、堆肥、作物体などの分析および植害性試験を実施しています。

このうち、土壌微生物活性、病害菌や線虫診断など、土壌生物性診断機能も充実していま

す。2021年にはサツマイモ基腐病原菌の分析を受託開始しました。

今後とも皆様のご要望に応えるよう努めてまいります。引き続きのご利用をお願い申しあ

げます。

 分析料金やその他のお問い合わせに関しましては、下記にお電話またはファックスを頂

ければ幸いに存じます。

敬具

記

・改定日時 ：2022 年 7 月 1 日

・改訂内容：パッケージ分析一律 500 円(税込 550 円)の値上げ（個別分析は据え置き）

   2022 年 7 月 1 日、弊社ホームページに改定後の分析料金一覧表を掲載いたします

・電話：029-832-0902、FAX：029-831-7881  （担当：佐藤）